
Nowa inwestycja z panoramicznym widokiem w Real De

La Quinta, Marbella

Cena: 1600000 -

2400000 €
Reference1: LS10267  Sypialnie: 3  Łazienki: 3  Rozmiar działki: 0m  Buduj rozmiar: 263m  Taras: 0m2 2 2

Exp: 28/07/2026



Lokalizacja: La Quinta
Właśnie wydany! Piąty projekt w Real de La Quinta Residential Country Club Resort - Nowa rezydencja z

panoramicznymi widokami w uprzywilejowanej enklawie Ta urzekająca inwestycja łączy w sobie wszystko, co najlepsze w

Real de La Quinta, wyniesione na nowy poziom. Reprezentuje znaczący wzrost koncepcji, jakości i stylu życia w ośrodku i

zdominuje panoramę Real de La Quinta. Współczesny projekt, autorstwa znanego architekta Pablo Villaroela, oddaje

wrażenia, jakie wywołuje ta doskonała lokalizacja, podczas gdy naturalne materiały użyte w całej konstrukcji tworzą silne

połączenie z naturalnym otoczeniem. Przestrzeń, światło, cisza, natura Wspaniałe apartamenty na parterze z ogrodami i

prywatnymi basenami, przestronne apartamenty na pierwszym piętrze z dużymi tarasami, słynne penthouse'y na

pierwszym piętrze z basenami i solariami oraz luksusowe super penthouse'y na najwyższym piętrze z prywatnymi

basenami i ogromnymi solariami. Wszystkie ze spektakularnymi widokami zachęcającymi do nieograniczonego

korzystania z klimatu i słońca Andaluzji. Inwestycja będzie składać się z zaledwie 19 apartamentów podzielonych na 3

niskie bloki z połączeniem apartamentów na parterze z ogrodami i penthouse'ami. Penthouse'y w tym projekcie zostały

zaprojektowane tak, aby oferować korzyści płynące z jednopiętrowego życia w połączeniu z solarium na dachu. Elevated

Living, Mieszkańcy tej ekskluzywnej inwestycji będą cieszyć się tym, co najlepsze z obu światów. Będą mieszkać w

nowoczesnym kompleksie apartamentów z najnowocześniejszymi wykończeniami w pobliżu hotelu Angsana Real de La

Quinta i markowych rezydencji Banyan Tree Group, jednocześnie ciesząc się bliskim połączeniem z naturalnym

krajobrazem. Niezależnie od tego, czy spacerują po majestatycznej okolicy, która otacza ich dom, czy też wybierają się na

krótką przejażdżkę do Puerto Banús i Marbelli, będą mieli wszystko, czego mogą potrzebować do spędzania wolnego

czasu tuż za progiem. A dla tych cyfrowych nomadów, którzy zdecydują się pracować w tym niesamowitym środowisku,

nasze najnowocześniejsze połączenia szerokopasmowe zabiorą ich w dowolne miejsce na świecie - a wszystko to z

naszymi wyjątkowymi widokami! Z widokiem na przyszłe jezioro, pole golfowe, Lake Club ze sztuczną plażą, obszar

żeglarski oraz widoki na morze i góry. Wszystkie apartamenty posiadają co najmniej dwa miejsca parkingowe (lub więcej)

oraz komórkę lokatorską.
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